BRAVO 4.0
Versioni Manuale
LTC (Lubricate Time Control)
Manuale d’uso e manutenzione
Istruzioni originali
Manuale redato in conformità
alla Direttiva 2006/42/CE e Direttiva 2014/34/UE
C2411II WK 21/24

C2411II - W
K 21/24
Esempio di ordinazione
PRIMO ESEMPIO:	 8830000
	� Identificativo pompa: 	 BRAVO 4.0
	� Serbatoio:		  2Kg grasso
	� Alimentazione:		  12Vdc manuale
	� Connessioni:		  1x DIN 43650 1x M12 4pin
SECONDO ESEMPIO:	 8836350
	� Identificativo pompa: 	 BRAVO 4.0
	� Serbatoio:		  4Kg grasso con pressatore
	� Alimentazione:		  12Vdc LTC
	� Connessioni:		  1x DIN 72585 1x M12 4pin
17.	 Kit ricambi e accessori
OPTIONAL
CODICE DESCRIZIONE
0880104 Pompante 4 cm³/min
0880060 Pompante 0,6÷4 cm³/min - Regolabile
0010509 Vite autof. per montaggio SMP-SMPM
3134209 Kit cartuccia di riempimento grasso
3130540 Filtro ingrassatore
26
Versioni Grasso/Grasso+Pressatore Versioni olio
18.	Dimensioni di ingombro
Serbatoio
GRASSO
VALORE
“A”
Serbatoio GRASSO/
PRESSATORE
VALORE
“A”
Serbatoio
OLIO
VALORE
“A”
Serbatoio 2kg 257 Serbatoio 2kg 364 Serbatoio 2kg 303
Serbatoio 4kg 364 Serbatoio 4kg 414 Serbatoio 4kg 388
Serbatoio 6kg 414 Serbatoio 8kg 516 Serbatoio 6kg 438
Serbatoio 10kg 516 Serbatoio 12kg 621 Serbatoio 10kg 540
Serbatoio 14kg 621 - - Serbatoio 14kg 645
27
C2411II - W
K 21/24
Prima della spedizione le pompe sono accuratamente imballate all’interno di una scatola di cartone. Durante il trasporto e
l’immagazzinamento dell’apparecchiatura, prestare attenzione al verso indicato sulla scatola. Al ricevimento, controllare che
l’imballo non sia danneggiato e immagazzinare la pompa in un luogo asciutto.
Alimentazione elettrica
Non si deve eseguire alcun intervento sulla macchina prima di averla scollegata dall’alimentazione elettrica ed essersi accer-
tati che nessuno possa ricollegarla durante l’intervento. Tutte le apparecchiature installate (elettriche ed elettroniche), devono
essere collegate alla linea di terra.
Infiammabilità
Il lubrificante generalmente impiegato nei circuiti di lubrificazione non è fluido infiammabile. È comunque indispensabile adot-
tare tutti gli accorgimenti del caso per evitare che esso venga a contatto con parti molto calde o fiamme libere.
Pressione
Prima di ogni intervento controllare l’assenza di pressioni residue in ogni ramo del circuito lubrificante, che potrebbero causare
spruzzi d’olio in caso di smontaggio di raccordi o di componenti.
Rumore
L’apparecchiatura emette rumore non superiore a 70 dB (A).
19.	 Movimentazione e trasporto
20.	Precauzioni d’uso
ATTENZIONE
ATTENZIONE: È necessario leggere con cura le avvertenze circa i rischi che comporta l’uso di una pompa per lubrificanti. L’utente deve
conoscerne il funzionamento attraverso il Manuale d’Uso e Manutenzione.
28
GRASSI OLI
NLGI ASTM cSt SUS
000 445 – 475 46 213.3
00 400 – 430 70 323
0 355 – 385 100 462.6
1 310 – 340 150 694.2